3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	31 октября 2019 г.
	№ 544-П

«Об установлении даты перехода к проведению на территории Ульяновской области государственной кадастровой оценки в соответствии с Федеральным законом «О государственной кадастровой оценке»
В соответствии с частью 3 статьи 24 Федерального закона от 03.07.2016
№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке» Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Установить 15 ноября 2019 года датой перехода к проведению
на территории Ульяновской области государственной кадастровой
оценки в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ
«О государственной кадастровой оценке».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

           А.А.Смекалин

2910км1